RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 118, DE  04 DE DEZEMBRO DE 2006.
Dispõe sobre alteração na Resolução Consepe n.º 108, de 09 de dezembro de 2002.
O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da Universidade Federal de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o que consta no Processo  n.º 23108.033392/06-6, 277/06-CONSEPE;
CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 04 de dezembro de 2006;

RESOLVE:

Artigo 1º.  Excluir da Resolução CONSEPE n.º 108, de 09 de dezembro de 2002, o artigo 3º e seus parágrafos.

Artigo 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 04 de dezembro de 2006.

Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE

1